
２００８年６月２１日 

株式会社マルエツ 

 

 

『バーゲンブロー（発泡酒）500ｍｌ』について 

お詫びと回収のお知らせ 

 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、「バーゲンブロー ノイヴェルト（リキュール）500ｍｌ」の製造工場におきま

して、「バーゲンブロー（発泡酒）500ｍｌ」の缶に、一部誤って「バーゲンブロー ノイ

ヴェルト（リキュール）」を充填して出荷されたことが判明いたしました。 

該当商品は、１９日（木）と２０日（金）に、マルエツの下記店舗で販売した可能性が

ございますので、回収させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 

お客様には、ご迷惑とご心配をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

お買い上げいただきましたお客様におかれましては、誠に恐れ入りますが、該当商品ま

たはお買い上げレシートをご持参の上、お買い上げいただきました店舗の売場係員もしく

はサービスカウンターまでお申し出くださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、該当商品につきましては、賞味期限は２００９年５月１９日（製造日は２００８

年５月２０日）であり、商品の安全性に問題はございません。 

 

記 

 

＜該当商品＞  商品名：「バーゲンブロー（発泡酒）５００ｍｌ」   

         ※「バーゲンブロー ノイヴェルト（リキュール）５００ｍｌ」の６缶入 

りパック、２４缶入りケースにも混入している可能性がございます。 

        賞味期限（缶底に記載）：２００９／５／１９ 

 

＜販売日＞   ２００８年６月１９日（木）・２０日（金） 

 

＜販売店舗＞  （１３店舗） 

東京都 清瀬中里店    

埼玉県 北浦和東口店 草加稲荷店 上尾井戸木店 上尾平塚店 

千葉県 南八幡店 鎌ヶ谷大仏店 高塚店 市川大野店 

 安食店 牧の原店 新都賀店 津田沼南店 

 

＜お問合せ先＞  株式会社マルエツ お客様サービス部 

         （電話）０３－３５９０－００２２ （受付時間 ９時～１８時） 

              

  以上 

 


